
Viale Caduti del lavoro n. 3 – 37124 Verona – Tel. 0459231825 
e-mail  vrmm136004@istruzione.it  - cpiaverona@gmail.com   - pec: vrmm136004@pec.istruzione.it 

Cod. I.P.A.: istsc_VRMM136004 -  codice fiscale 93253450238 - codice univoco S.F.E.: UFM60Q 

 
 

  

 

 

Prot. n.  2951/4.1.o  del 07/10/2020       

        

                                                                                                                                Al D.S.G.A. Simona Norrito 

                            Agli Atti  

                     Al sito Web 

All’Albo 

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO PON SMARCLASS-SEDI 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATO l’Avviso Pubblico per la manifestazione di interesse e richiesta preventivo per acquisto di 
materiale pubblicitario prot.2814/4.1.0 del 28/09/2020 per la realizzazione del Progetto SMARTCLASS-
SEDI@CPIAVERONA, Codice identificativo del Progetto 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-343, CUP 
E32G20001210007 - ANNUALITA’ 2019/2020, CIG ZFA2E1305B; 
 
ACCERTATO che in risposta all’Avviso è pervenuta una candidatura alla data di scadenza fissata per le ore 
10:00 del 06/10/2020 da parte della ditta Nuovo Timbrificio Venezia; 
 
ACCERTATO che l’unica ditta che ha risposto risulta in regola con i documenti richiesti; 
 
ACCERTATO che la ditta Nuovo Timbrificio Veneto presenta una offerta conforme a quanto richiesto nel 
capitolato e nel bando di gara 
 

D E C R E T A 

L’aggiudicazione definitiva della fornitura del materiale pubblicitario come da capitolato presentato relativo 

al progetto SMARTCLASS-SEDI@CPIAVERONA, Codice identificativo del Progetto 10.8.6A-FESRPON-VE-

2020-343, CUP E32G20001210007, CIG ZFA2E1305B alla Ditta Nuovo Timbrificio Venezia, con sede legale 

Via Filippo Rosa Morando, 13, 37131 Verona VR, P.I. 01748070230 per un importo di € 200,00 IVA inclusa 

(euro duecento IVA inclusa). 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.cpiaverona.gov.it e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 
   La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Nicoletta Morbioli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del nuovo Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

 
 

mailto:vrmm136004@istruzione.it
mailto:cpiaverona@gmail.com
http://www.cpiaverona/

		2020-10-09T09:12:05+0200




